(= Rudno)

Ciech./

Rudno

c. 1456

(1446, ✓)

Dux donavit nobili Nicolao Zaramba
 villam sive hereditatem R. in distr.
 Czechonoviensi. Item dedit eidem
 super eandem hereditatem ins Thento-
nicum Chulmense, de quolibet manuo
 per 4 qr. Item absolvit eundem
 Zarambam et eius pueros ab omnibus
 penis, penis ducalibus exceptis. Item
 donavit eidem venacionem omnium
 ferrorum et ancupacionem omnium
 avium in easdem hereditate, tigride,

%

centauro et falcone exceptis.

Item absolvit knethones ab laboribus
castrorum, novis castris exceptis.

przas./Kryn. Mata.

Ciech.

Rudno

(1451, c. 1456)

Nobilis Nicolaus & Zaramba de R. 1 mansum
ipsius mense Chulmensis in R., hereditate
in distr. Czeczonoviensi circa granicies Dobrygalow-
skie, nobilibus Andree et Wscheborio ole
Dobrygalowo pro 2 mansis ipsorum advocacie
mense Chulmensis ibidem in R. cum addi-
cione 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. per ipsoos Andream et
Wscheborium eidem Nicolao Zarambe facte ex
causa commutacionis vendidit.

....

M.K.4, 126-126^v

(2 odpowiadających. Paw. Pras. / Krynow. M.
samie nad. w domain Rudnoe)

Rudno (451, c. 456)

Mereditas is dist. Czecchon.

Mausus is R. circa granicies
dokszalowskje iacens,

advocacia is R.: 2 mausi

345 - Pawas.

n. Zarawba de R.

MR, 4, 126

Rudno

(1451, 1491)

Pan Prusim / Krainowef
M.

Miedzianein distr. Czeladzi.

Nic. zaromba de R.)

1 manus^m in R. circa granicet
dobrałowskie ^{adroe et u naborio de Dobri}
^{alono comitat pr}

adroccie in R. 2 manusq

Mk 6, 266^b cyj obole fort Dobryjatow²
pow. mazovia

Rudno

Pars. Piasni / Rymowop. M.
(1453, 1491)

pro 2¹/₂ mensis circa granices Rudno,
Borkowskye et circa Pirchali ^{incent.}, Ca-
myonistok nuncupatis in dist. Czestoch-
osci

+ Falanta ex Murawiu cum ~~etiam~~ facie ad 2. filii et suo
dom. Et mensis Maliborsko nuncupatis circa
granices Rudno et Borkowo in dist.
Czestoch. Uszheborow et budzejowicze Dobrzialow
comunitate

MK 6, 266° - 267

116

ki Pres

c. 1456

Rudno

(1454)

Presentibus ... Zaramba de R. ...

M.K. 4, 16

Rudno (1954, c. 1956)

zawumba de R.

Pans. Razam. Kowalowogam
m. live /Dobrynia

M. K., 7, 16

Per. Presz / Krivange Melé
Rudin, Gustav (1464, 1470)

hivedit in dist. Ciechou.
Andr. Jan. de Malynow obligant sub lapis
I. manus circa gratiæe Bor-
kowskye ibidem in R. (quæ a
Nic. Zarawba de R. habent)
Morescas et Pheliscas de Borkowo

MK 5, 139^v

Rudno.

Pras.

(1469)

" nob. Mart. Stasz advo. ac Pozewodow
delegavit ac substitutum nomine dicitur
post filiam Elisabeth 40 sexag. et. in 2 m.
bona fide nob. Stan^o Zaranko ac R. --"

Adj. PT. Ep. 5, 202.

Prag/

Rudno

(1479)

In causa honorabilis Stiborii [plebani]
de Czynowloga Major cum nobili Stanis-
lao de R., Stiborius proposuit contra Stanis-
laum, quia sibi decimam rapuit in
valore $\frac{1}{2}$ sexag.

A.Di.PT., Ep. 13, 229v

Rras /

Rudno

(M 79)

Nobilis Stanislans de R. constituit hono-
 rabiles Johannem Patzymewsky et Tho-
 main Sokolowsky, canonicos Poltorienses
 in suos procuratores in causa cum
 honorabili Stiborio plebano in Maiori
 Czernowloga.

A.Dj.PT., Ep. 13, 229^v

prash.

Rwolmo

(1479)

In causa nobilis Stanislai de R. cum
honorabili Sfiborio plebanu de Czynowlo-
ga --

A.D.P., Ep. 13, 233

Rudno

(1479)

Honorabiles stiborius plebanus in Czeg-
nowloga Minor et Thomas Sokolowsky
canonicus Polth. procurator mobilis Stanis-
lai de R. recognoverunt inter se concor-
diem, viro delicto, quia ipse Stanislau
solvet 24 gr. mons Petri procuratori [et]
discreto Nicolao ministro ecclae in
Mnyschewo.

A.DI. PT.) Ep. 13, 236

Rudno

(1479)

In causa honorabilis Stiborli plebani in
Grzymowloga cum nobili Stanislae de
R., mgr Thomas respondendo proposi-
cioni negavit narrata.

A. dī. PT, Ep. 13, 233

671

dyba Prasf

Prudno

(1483)

Nobilis Stanislans heres de R. gen
uer nobilis Martini Strusch ol. ad-
vocati de Przewodowo recognovit,
quia prefatus Martinus ipse ac uxori
sue Elizabethe, f. dicti Martini, de
dicta advocacia satisfecit.

A.Di.Pi., Ep. 10, 280

765

Pray

Rudno

(1484)

Nobilis Stanislans de R. constituit
honorabilem Thomam canonicum
Polth. in suum procuratorem in
causa cum honorabili Mathia
plebano in Vagta.

A.Di.PI., Ep. 11, 94.

744

Prus/

Rudro

(1484)

In causa honorabilis Mathie plebani
in Vagra cum nobili Stanislae
de R.; [Mathias] proposuit, quia
empta robota pro ecclesia in Vagra
non extradidit, petens sibi restitui
50 gr.

A. Di. PI., Ep. 11, 91

825

Praes /

Rudno

(1484)

in causa honorabilis Mathie plebani
in Vagra cum nobili Stanisla
de R. sunt publicata dicta festina.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 102^v

Quas/

Rudrno

(1484)

Nobiles Johannes et Petrus de R.

heredes constituerunt a suis uxoribus,
sororibus germanis Cristina et Syryath-
ka magistrum Petrum in suum pro-
curatorem in causa cum Martino Got-
sky pro 16 sexag. quas se subuisit
solvere prefatis sororibus pro nobilibus
Stanislae et Johanne, germanis de Muy-
sero.

A.Dj.PT., Ep. 11, 101

829

Prasz/

Rudno

(1484)

Continuatur ternium ob spem con-
cordie de consensu procuratorum
inter nobilem Johannem de R. et
Mattimum de Gordzy alias de
Mnysewo infra 4 septimanas.